ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE HOSPITAL MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS – OSSHMTJ

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA - DSEI PORTO VELHO – RONDÔNIA

CONVÊNIO Nº 878450/2018

EDITAL Nº 01/2023 – OSSHMTJ

CONVOCAÇÃO PARA PROCESSO ADMISSIONAL

A OSS HOSPITAL MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS - HMTJ, pessoa jurídica de direito privado sem fins lucrativos, no uso de suas atribuições legais,
convoca o candidato relacionado abaixo para comparecer no dia 29/05/2023 de 13h30min às 16:30h, no seguinte endereço:

Rua Jamari, 1444, Olaria – Porto Velho/ RO.

O candidato convocado deverá comparecer munido dos documentos previstos no ANEXO II, conforme as disposições informadas nos itens 9 e 10 deste

edital.

CANDIDATO CARGO

MANOEL DE SOUZA SILVA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

TAINARA JANUVIKA MACURAP AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

EDELAINE ORO NAO AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

BEATRIZ ORO NAO AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

WANDIRA TENHARIN TÉCNICO DE ENFERMAGEM

ALESSANDRO BARROSO DA ROCHA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

JOSELIA CAMPOS RIBEIRO TÉCNICO DE ENFERMAGEM